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Japan ech Vladivaatok.
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ÖB åal. ört fanns på The Slirade Man som visades 
i Winnipeg for mer ån ett Sr sedan 
som film och vilket då roa te

Stycket år fullt av 
Nåsta vecka

viktiga
punkten I Sibirien, ty den år den en

Vladivostok år oen mest
Möter Sd* t var* månad Sedan kaffe 

dricka ingen rar över gavs ett fint
vål till

å ftcott Memorial Hall kl I a m land Ull det största av jordens vat
ten Från denna hamn avseglade den 
l april 1120 de sista av de ameri- 

vant förlagda 
dår. Natten till den 4 april togo ja
panerna helt plötsligt staden J bo 
sittning ocb deras trapper hade på 
forhand placerats vhl de kallar, som 
omgiva staden

Det rar inga som helst oroUgheter
Vladivostok, når den intogs Signa

len för intagandet, som skedde senast 
efter det de amerikanska trupperna 
avseglade, var en order given av den 
japanska regeringen den 1 april, att 
de japanska trupperna skulle draga 
sig tillbaka, så snart "orollghetermi" 
i staden hade slutat.

Sekreterare. Fete Halsan, 4M Deflertn 
A ve Tel : St J. 218

violinsoto sv miss Nilson och Hildur spänning ock intriger 
“The Hlgb Cost af Livtag", vilket bör 
draga på grund av att det år ämnet 
för dagen.

Pantages teater bjuder denna vecka 
på " Pearls of Pektn". som år en stor 
artad musikalisk revy med en kör av 
kinesiska flickor 
ic Obey. parisiska excentriska dansa 
re; Follis Sisters; Ulltal Rnly samt 
Jarv is å Harrison t "Lonsome" och 
Aleko A Company.

Sandberg och efter detta gavs ett flat 
solo av mr A Nilson ocb miss Nilson. 
Därefter började man tråda dansen 
varvid A Nilson och John Person 
skötte fiolerna ock miss Person pia
not. Då vet ni ejåiv. hur det går ty 
som jag plågas av ålderdomssvaghet, 
måste jag låmna. innan det var slut 
Jag önskar mr och mrs Åslund lycka 
ock allt gott Men jag hoppas att de 
ej komma i
els barn. så att de bli drivna ur Egyp
ten. — Smyger.

Från P. M. Dahls Steamship Agency. 
Skandinaviska Amerika linjen med
delar att dess amerikanska huvud 
kontor för framtiden mottager t* le 
graflakt meddelande från Skandinavi
en om avgången därifrån av de passa
gerare. vars biljetter blivit dem till
sänds av köpare 1 Förenta Staterna 
och Canada Underrättelsen sändes

• av agenten vidare till köparen av 
, biljetten, som dårvid 1 god tid får
• veta dagen for ankomsten till New 
e York av den eller de passagerar-*, var» 
e biljetter han pä sin tid köpta här I
• landet Meddelande ge* slltså endast
• for de i Amerika köpta biljetterna och
• ej på dem. vilkas biljetter aro kopta
• 1 de skandinaviska länderna. Dessas
• namn får man ej veta, förrän farty- 
e gets ankomst till New York
• ska Amerika linjens ångare Stavan-
• gerfjord avgick från New York d**n
• 22 april med praktiskt taget alla klas-
• ser fyllda Dess ångarn Bergensfjord
• avgick den 23 april från Bergen samt 
» anlände .ien 2 maj till New York.

varifrån den avgår den lo maj — 
Skandinaviska Amerika linjens ånga 
re scar II avgick från Kristiania den 
3 april samt inväntades i New York 
den 4 maj. varifrån den avgår den 
12 maj. — Svenska Amerika linjens 
ångare Drottningholm avgick 
New York den 2 maj med 32 första. 
246 andra och 7S3 tredje klassen- 
passagerare eller tillsammans 1.021.

Redaktör Nils F: son Brown erhöll 
i går ett 'telegram från sin svärmoder 
I Mlnneapolis med uppmaning att ge
nast resa ned på grund av att mrs 
Brown hastigt och allvarligt insjuk 

*,r nat. Telegrammet anlände kl 12 på 
dagen och det lyckades red. Brown 
att bli redo samt avresa med 4:45 

På lång fotvandring. Mr och mrs e m tåget.
Frank C. Dill från allfax nådde 1 fre
dags Winnipeg på väg till Vancouver •
De lämnade Halifax den 1 feb jsamt 
hade tlllryggalagt den 2.185 mil långa 
vagen till fots på Ho dagar De be
räknade att ve ra i Vancouver den tred
je veckan 1 juni.

Måste sälja obegagnat land. En de
legation av lSo ombud för Canadian 
Credit Men’» Association och andra 
affärsorganisationer här i staden upp
vaktade i torsdags prentiärminister 
Norris samt begärde att alla ägare 
av obegagnat land skulle tvingas ått 

1 anteckna sitt land i ett regeringskon- 
| tor till salu samt uppgiva priset.

Kom ihåg den 10 maj och kom till 
skandinavernas Old Tlmere” Banquet 

1 i Odd Fellowe Temple kl. 7 pä kvällen 
I Varen goda och anmälen eder 1 tid 

hos någon av komitén som består av:
P. B Anderson. M. A. Mever. P Nil
son. Andrew Pearson. mr Thorn eller 
A Hallonquist. Biljetter for liankel
fen kosta fl. Kom med

Följande patent ha uttagit» genom 
Wianipee. Mv» Winnipeg finnan Fetherstonhaugh &

Haxel Dell.

k an ska trupperna.
IM Scotla 8t. Winnipeg 
8jukoett*n» ordf: Ntl» Peraoe 4JS 
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“STOCKHOLM”
Israma dilemma

Om det moderna Japans upp
komst i var tid.

Be#6k mötena’ All» belöna l u- 
betet UD— In Ottilia EeneU. 71 
Boyle St. Tel : A MM.DROTTNINGHOLM (Forts, från sid 1) Personer, som vistades i staden vid 

tiden, när den intogs, berätta att de 
ej sågo några beväpnade mån med 
undantag av japaneserna. men att de 
sågo obeväpnade civila bliva nedskjut 
na utan någon som helst varning. 
Beskjutningen ägde rum nattetid. En 
del kvinnor och flickor blevo dödade. 
En flicka spetsades på bajonetter, 
emedan hon kallade japaneserna a 

Döda kroppar kastades ned 1 
brunnar och en del män be gro v os 
levande med åtminstone ett fall då 
offret repade sig så pass. att faan var 
i stånd att gräva sig fram ur jorden, 
dår han blivit begraven. Folk under
söktes. deras värdehandlingar förstör
des och pänningar togos 
nedbrändes och dokumenter i allmän
na byggnader forstördes.

Den vanliga officiella rapporterna 
utgå v os enligt ordningen och visade 
att intagandet av staden, vilket för
siggick så lägligt just nar amerika
narna försvunno vid horisonten, var 
en följd av "hotande och anfallande 
utbrott", lämnande åt inbillningen att 
avgöra, öm dessa brott voro "hotan- 

_ .. clKi de" endast eller • anfallande", och omGenom denna intervention i Sibi
rlen hade Förenta Staterna sålunda h 1 . lf . fiH, t
givit Japan tillfäll- att utöva det po ™h^V<no n.mlnn.^7

. : „ , . . , . #t„r i december 1919 ett gentlemanna av-Utlaka inflytande det traktat efter hade jort, me,„n Washington
under en längre toljd av &r: ‘ och Toklo med bestämmelse, att Ja
ma Ögonblick Japaneserna Inkommit ku„e uppfhllla kontrollen av
, Sibirien anordalafar kuststräckan av Sibirien efter det de
med den tanken inom sig att de voro amer|kanaka ,rupperna. ,apmat Om 
med an ratt utsedda som f.,rha|ler „ var d,t ,tt köpslå-
for denna del av landet-DM påståa etpellan. om vad de skulle
att I stallet for att underlätta oeh ^ en annan9 U„hörigbet.
hjalpa , tjeckn- ovakerna 1 dera» äter ,. a),a „„ M| var ¥ad ,onl han. 
marsch, de i ståUat tOHajrt ^Mrade Rihirlena kustprovins är en strae
dera; ehuru Jfn„ " ka land. S50 mil lång. från Nikolai-
deras narvsro Sibirien var den for- vjd utmvnnande, av Amur Ho
ut namnda Vissa område» »ml,1- ^ v#„ra kanlen av okhotska 
neserna tttt på aln tott att otm^mka „„ Vladivostok, som är d, n
overtogos helt enkeW i.v Osära slutpunkten av den sibiriska
utan att aå m>c ® .. norra Järnvägen, och ligger 1 nord-
saga med Eder tillåtelse | datra hörnet av Japanska havet

Japaneserna visade stor färdighet . Mjtt emeiian, där järnvägen kros- 
i att forse de ruinerade trakterna med . Kar floden. ligger Khabarovsk, som 
nod ig proviant, då däremot Förenta I ^ven hålles av japaneserna. öster 
Staterna lovade mycket men gjorde |orn Khabarovsk. vid havskusten, är 

Men på samma gång japane- 
kvantlteter

den mot Ryssland, men som efteråt 
tillfångatagits av ryssarna 
slovakiska trupper hade fått de allie
rades lofte att Tjecko-slovakien skulle 
återfå full politisk frihet efter krigets 
slut. Ifall de ville deltaga i striden 
emot Tyskland på de allierades sida.

överenskommelsen var denna, att 
de trupper, som sålunda skickades 
till Sibirien, icke skulle inblanda sig 
i Rysslands angelägenheter 
Staterna skulle sända en 10,000 man. 
England och Frankrike ungefär sam 
ma antal och Japan ett antal icke 

Men i samma

Ffån New Y oeh r * ■• >»»»i g ,
Maj t DROTTNINGHOLM April 14 
Maj 11 STOCKHOLM Maj 12 
Jiawl • DROTTNINGHOLM Maj 21 
Juli 8 STOCKHOLM Juni IS 
Juli 1S DROTTNINGHOLM Juni 29 
Aug. 12 STOCKHOLM Juli 27 
Aog. 23 DROTTNINGHOLM Aug • 
Sagt. 20 STOCKHOLM SapL 1 
SapL 2S DROTTNINGHOLM SapL 10 
OkL 27 STOCKHOLM OkL S 
Nav. S DROTTNINGHOLM OkL 1S 
Dac. • STOCKHOLM Nov. 16 
Dac. 1© DROTTNINGHOLM Nov. 23

Raaaagarara gi ombord pä ångaren 
vid Swadleh-American Lina Dock. 
Foot West SMh SL, New York, och 
landstiga vid kajen i Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter 
Svensk ypperlig mathållning. Svensk 
besittning och betjlning.

Beställ biljetter nu. medan g» 
da platser kunna erhållas genom 
att iabetah handpängar till när
maste ageat eller

WINNIPEG Deaaa

TILL ÅRSMÖTE
IK.rkallas härmed aktieägarna 1 

t be Canada Weekly Print 
ing Co.. Ud 
möte äger rum torsdagen 
den 11 maj 1121 kl. 3 efter 
middagen å isaac Camp
bell*. K C., kontor. 503 
Huron é Eric Block. Por 
tage A ve.. Winnipeg Man

Förenta
Sagda års-

overstigande 12.000 
ögonblick, som Sibiriens dörrar sålun
da öppnats, skickade Japanerna in i 
dera land icke mindre än 150,‘KM). 
ehuru det försäkrades att hela anta 
let icke överstego 46.000 eller senare 
73.000 Faktum kvarstår i alia fall 
att man i Japans parlament godkände 
en Dill tillförsäkrande underhall ät 

Förenta Staterna cvtr 
Den sibiriska expe

ditionen hade startats på initiativ 
fr a:, amerikansk sida .

Nor-
Butiker

Varor för bordet.O. K. Thomassen,
Styrelsens sekreterare

Arborg mejerismör, pr lb. kartong.................
Äkta Santos kaffe, spec. pr lb. 35c eller 3 lbs.

för ................................................................
Sunlight Soap, pr pkt. av 4 stgr 27c eller 16

stgr för.......... .....................................
Plume Brand Plommon i 5 lb. kartonger
B. C. Gul lök, spec. J 2 lbs. för................
Konserverade jordgubbar i tjock sirup, spec.

pr kanna 40c eller 3 kannor för.................
Konserverade röda*kärnfria körsbär i tjock 

sirup, spec. pr kanna 50c eller 3 kannor för $1.25

160.000 manLevnadsomkostnaderna i Winnipeg 
ha under det sista året nedgått med 
9 procent, enligt vad Jolnt Councll 
of Industry meddelat

Deklarationsblanketter till ett antal 
av omkring 25,ooo Inlämnades till ve
derbörande myndighet forllden lördag 
Inalles har något mindre än fem mil
joner inbetalts I skatter enligt Mani- 
toba skattelag.

$1.00
från

SWED1SH AMERICAN LINE
$1.00New York.24 State St.

78cP. M. Dahl Steamship Af eacy
25cWinnipeg, Men.•t» Logen Ave- Ut till landet Vår välkänd** lands 

affarsman. 
sommaren

man och driftige 
Charles Land in. har 
hyrt en cottage 1 Walrous. Sask 
Ioindin är sedan en Ud resande för 
finnan Viking Separator Co.

7or
DIN AVI AN;
IMKRICAN

$1.00
LINE

Ångare avgå 
tom 

följer:
Kyrkorna. A. F. HIGGINS C0„ LTD.1-

Oscar II Svenska Ev. Luth. Zion kyrkan, 
hörnet av I.ogan Ave och Fountaln 
Str Tjänstgörande pastor Juliu* A 
Larson, bostad 372 Logan Ave.. tele
fon A 7104

Högsta kvalitet i specerier. Moderata priser.
Winnipeg. 600 Main Street.Direkt tel.: N 7383

Högmässa kl. 11 f m.. 
söndagsskola 12 15; aftonsång kl. ^fran New York den 12 Maj

Därpå f«*r: Alexunderovsk; och japanerna hålla 
också denna stad. De hava detta 
kustlandskap i sina händer och vilja 
aldrig släppa det. De rika gruvorna 
i Ussuri dalen inneslutas alla i detta

litet
serna översände 
livsmedel och förråd av alla slag. vil
ka naturligtvis voro tullfria, överläm 
nades ofta alltsammans i händerna 
på japanska krämare. vilka 
tur försålde dessa varor till fabulöst

Kvinnoföreningen möter tors
dag kl. 2 e m hos mrs R. S. Duncan.1M« Mej 

3 Al* Jnnt 
2.U J»al 

2V$* -uni

•Öaite4, Stetwi
“Frué*rlk VIII 428 Slmcoe. Freja fören ingen är även 

»å inbjuden samma dags afton 
K. H. A H M. F-s möte hålles tors

* ‘Hallif OUV
“Ouu U" i fin Stort gottköp fer några dagar.område.

De japanska trupperna hava dragit 
sig tillhaka från övriga sibiriska pro
vinser, men kunna lättellgen sändas 
tillbaka närhelst det skulle visa sig 
förenligt med deras planer 
r den japanska regeringen ej vidare 

högad att hava sina trupper i så nära 
kontakt med ryssarna, ty de komma 
tillhaka med en anstrykning av sov
jet propaganda

I cembér 1920. som japaneserna 
Svårigheter uppstodo inom kort. Ex stängde sovjetrepubliken från Paciflk- 

peditionen kostade ofantliga summor j kusten och Majidschuriets kust.
-- 100.000,000 dollars oin året säg***, Det anses ej troligt, att så många 
det. Folket därhemma sago nf. den J japaner skola emigrera till Sibirien 
na utgiftsstat med oblida ögon Sol : Klimatet är för kallt för dem där 
daterna funno den stränga kölden allt Men Japan ensamt är nu i stånd a.tt 
annat än angenäm och följde var att! kontrollera detta lands enorma re- 
onibvte av trupper måst*) verkställas surser for «$in egen utveckling Ja 
titt och ofta. Förenta Staterna hor paneserna äro mycket nogräknade 
iade taga den ståndpunkt**:!, att vad med var de slå sig ned. De önska det 
som bidrog till att stänga ett visst bästa klimat och den mest fruktbara 
ryskt territorium överskred befogen- jordmån. Om de själva ej kunna ko
beten och följaktligen ett brott mot lonlsera Sibirien, komma de att se 
överenskommelsen om bibehåöandet till att de. som utvecklat det. skola 
av en öppen dörr i den fjärran oetern, betala skatt till det japanska kejsar- 
ocii begärde att Japan skullo närma:** dömei. 
definiera sin ståndpunkt och t,in ut-
rikesrolitik gent emot Ryssland Det Den älsta ungmön i Europa finnes 
var cj svårt att se. att xn Japin kom- i Chocholow, Polen. Hon firade ny- 
me i besittning av Sibirien, början ligen sin 123 födelsedag.

Hytt»Ut*«r Mr rwrtMM 1 g*4 tié
frå* KäaaJineriw» till Am* 

rik* eénd*» **tingeo med poet *U*r ta- 
Fftr »Armar* *»derrSttele* UD

dagen den 12 maj kl. Remi fyr
kan. — Sängförerijyigen övar i kyrkan 
fredagskvällen den 6 maj.

Svenska baptistkyrkan. Söndagens 
moten voro goda och vil besökta På. 
formiddagen predikade pastor Pel er
son över ämnet Praktisk Helgelse 
Vid kvällsmötet behandlade» ämnet: 
Xr Kristi, församling beundransvärd" 
Under veckan och nästkommande 
dag hålles moten som följer: Tisdags 
e. m höll bönectrkehi möte hos A. 
Far mans 46 Ba nm-vimi n 
dagskvällen mötte de unga kvinnornas 
bibelklass i kyrkan för att komplette
ra och öva söndags ungdomsprogram 
Onsdagskvällen kl. 8 mötte männens 
Berea bibelklass i kyrkan 
kvällen kl. 8 predikan och bön. Pas 
tor Peterson fortsätter med den på 
började serien över Guds församling 
enlict l a Korinterbrevet. Kap. 1: v 
1—16 behandlas Fredagskväll kl. 8 
har församlingen sittl kvartalsmöte 
Församlingens alla medlemmar böra 
söka närvara Sådana som önska f«»r- 
ena -Ig med församlingen inbjudas 
Nästa söndag är modersdagen. då 
särskild uppmärksamhet kommer att 
ägnas åt hemmet och mödrarna. Pre
dikan 10.30 f m. över orden: "När du 
bygger ett nvtt hus. skall du förse 
taket med bröstvärn " 5 Mos. 22: 8. 
Söndagsskola kl. 11.45. Ungdomsmöte 
4 45 De unga kvinnornas bibelklass 
har hand om detta mote Predikan på 
kvällen kl 7 över ämnet: "Se din mo
der’" En särskild inbjudan ställes 
till mödrarna att närvara vid alla de«= 
sa möten. Stor uppmärksamhet kom
mer att ägnas åt denna dag Varen 
alla hjärtligt välkomna’

Missionskyrkan Forllden sondags 
moten voro välbesökta Programmet, 
som vid eftermiddagens ungdomsmöte 
utfördes, var mycket gott. 1 program 
met del togo Esth**r Bastlund. Marga
ret Eeg. mrs William Nelson. mrs T 
Knutson, mrs Lovenherg. miss Agnes 
Westberg. Nils Gradeen och David 
Vik Alla numren voro mvckot in
tressanta. och därtill lärorika och 
uppbyggliga I tisdags kväll hölls för- 
samlingsmöte. Torsdag eftermiddag 
möter Dorkasföreningen i kyrkan 
Torsdagens upphyggels^möte hålles i 
kvrkans auditorium, enär det är Kri
sti himmelsfärdsdag, och särskild sång 
förekommer jämtp predik*n över da- 

Nätta lördag håller

höga priser
Inom kort voro japanska trupper 

stationerade i hela den delen av Sibi 
rlen. som ligger öster om sjön Baikal. 
Land köptes skogar, gruvor och alla 
andra publika Inrättningar övertogos 
i en sådan utsträckning, att japanerna 
ansågo sig hava all rättighet att kvar- 
hålla sina trupper här för att upp
rätthålla sin auktoritet.

i*gr*i
«kr* Hiraut* HMI *11** 160 aeres första klassens farniland. 22 aeres 

der kultivering, 78 öppen piirie. 40 parkland, 40 "hay- 
medow". Djup svart jord pa lerljotten. 10 mil fran' 
stad, 4 mil från föreslagen järnväg l«/2 mil frän 
skola, 3 mil från skandinavisk kyrka. Skandinaviska 
grannar. Undet är ärligt värt $4,000, men måste 
säljas så snart som möjligt och vill bliva salt för 
$2.000 kontant. Detta är ett stort gottköp och är ett 
gott tillfälle för investment eller att få en farm för 
halva priset utav landets värde.

Just nu un-
SCANOMAVMM - AMERtCAfl LWE

> 123 J. J* ST. 1RCTSOFOUTAK LIFE SL06>« 
MlNNCAPOLlS. MINNESOTA

•n*i
Det var den 4 de-2. M DAHLS STEAMSHIP AOBNCY. 

L*oa Av*.,
Co: John Pederson 
Sask for "Tooth Scraper"; P W 
Hallvarson 1 Black Diamond. Att a. 
for fickkniv; D N. Anderson 1 Van- 
tage. Sask för "Cake Tin”; Carl Sjö- 

Mai 271 man 1 WhmlP®* för "Necktle Retai 
Juni 17 ner”

Tis

Norska Amerika Linlen
TerMsta:

TorsdagsStav ange rf Jord 
Bergensfjord 

Stavangerfjord 
Bergensfjord 

Stevpngerfjerd 
Bergensfjord 

Stav.vngerfjord 
Bergensfjord 

Stavangerfjord 
Bergensfjord 

Hyttplatser b*r reserverat snarast möj
ligt. VXXLAR PÅ SVERGE utfirdaa 
till lägsta kurs
BILJETTER FRAN SVERGE gällande

! Centralkonfereneene av svenska bap
tistkyrkan årsmöte håll**» detta år i 
Winnipeg baptistförsamlings kyrka. 
Jmrn**t av Lovan och Ellon st . «!*»n 

Sept. 9 »9—jö jufli Delegater och besökare 
B«pL 30 hälsas välkomna samt ombedjas att 
Okt 21 , forta8j möjligt underrätta om sin verk 

samhet, nå det att härbärge rnft kun
na beredas, om möjligt, får alla Skriv 
härom till församlingens pastor. P. 
Alfr«*d Peterson. 4o8 Alexander ave.

Bröllop. I lördags afton förenade» i 
äktenskap mr Harald Chamherg och 
1 e geborg Ring I närvaro av nå era in- 

bnmaändas till personer som önska tima v-inner, -amlade hos familjen 
resa Ull Amerika. Oskar Rere. 585 Windsor ave Elm
För priser och övriga upplysningar , wood Pn*»tor Wahlhv förrättade vig 
besök närmaste lokalegent eller skriv seln Efter vigseln serverades för- 
tlU eea. frisknlncar. och en angenäm stund

tillhrakte». Mr och mrs Chamherg 
*kola bosätta sig å 488 Newton Ave. 
S C T gratulerar!

Personligt. Mrs P A Flynn samt 
samt henne* tvä söner reste i mån 
dags till Minnea polis för att 1 nåsm 
månader stanna hos mr* Flynns för
äldrar — Mrs Swan Nelson. 3oS Ellen 
St som en långre tid vistats A sana 

"torlum. har kommit tillbaka ^amt be 
. finner sig ganska vål. — Mr* A. J. 
j Axelson hade forllden fredag med an- 
, ledning av sin födelsedag inbjudit ett 
: 5o-tal vänner som på håsta sitt und 
1 f ägnades Flera tal höl los och mril 
1 A. fick en fin bibel i present.

Förata ma i var solklar och vacker 
Detta land 1 *amt gynnade på allt sålt arbetar 

paraden. 1 vilken över 2,ooo perso 
ner deltom Denna skara blev dock 
mer ån fördubblad vid Victoria park. 
där na raden ändade och dår talen 
för dagen höllos Talarna voro legis 
laturledamoten George Armstrong, al 
derman A. A Heaps. W Cooper. Tho
mas Mace och H M Baribolomew

Juli 6 
Juli 29

Aug. 16

LEONARD WREEDE 
Wadena. Sask.

Nov. 11
Doc. S (Forts.)

ett år. kunna erhålla» hos oss. att

| Ej i morgon eller nästa vecka utan i dag
GÖR DET NU, är en allmän 
och accepterad maxim ^af
färsvärlden och de. som ei*ob- 
servera det, lämnas -nart ef
ter i tävlingen. Tiden att ha 
edra tänder omsedda är NU ej 
senare. Varje dags försum

melse förstorar bekymret. Tandröta en gång börjad upp
hör ej förrän hejdad av tandläkarkonst. Och en ruttnad 
tand sprider sin ruttenhet till de andra.

BESÖK MIG GENAST.

HOBE * CO., G.N.W.A.
219 2nd. Ave- Co, Mlnnlapolla, Minn.

eller
P. M. Dahl Steamship Agency,

326 Logan Avenue. Wmmpeg. Man.
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I---------
Under ny ledning

I ARLINGTON C AFE k 

HOTEL

I öppet dag och natt. Rum 
I $1.00. Ren föda, god be- 
I tjäning. .

Utvalt Manitoka land. DR. C. C JEFFREY
24,000 aeres av obrutet land 1 block 

1 säkert skördedistrikt 
har rik jordmån, fritt från stenar el- 

Kommer att producera i 
Det aåljes till aktuella ny 

byggare for 620.00 per aere samt på 
Utta villkor. Det finns nybyggare ax 
er nationalitet 1 detta distrikt För 
fullständig upplysning hän vänd er till 
R. P. ALLEN. Corona Hotal. Winni-

"DEN OMSORGSFULLE TANDLÄKAREN" 
Hörnet Logan & Main, Winnipeg. 

Ingång från Logan Ave.
ler alkali 
överflöd

gens ämne 
ungdomsföreningen sitt månadsmöte 

Nästa söndag möten å 
Nattvardsfirande efter 
Allmänheten inb judes.

vanliga tider 
kvällens möt**
God sång

Elmwood missionsförsamling. Ons
dag kväll kV 8 bönemöte och bibelstu 
die Fortsättning med Romarebrevet 
Ämne: "Israels kardinalsynd och kän
netecknet på Abrahams säd" N&sta 
söndag söndagsskola kl 11 f. m äll
mänt möte kl 7 ** m Föräldrar bed
ja» sända sina större barn till våra 
eöndasrskvällsmöten Ifall ett tillräck
ligt antal barn kommer, hålles ett 
kort föredrag för barn före predikan 
Ämnet för predikan nåsta söndag* 
kväll ir; ‘Hemmet och familjen 1 nva 
testamentets ljus" Alla htlrtllgt vål 

Vårflaten. som forllden fre 
dar gick av stapeln i vår kyrka, var 
en 1 alla avseenden vällyckad sådan

De organisationer. *om representem 
d<*« i denna parad voro One Bie 

socialistpartiet av Canada. 
i kommunist partiet, social istfederat to
nen av Canada. arbetarkvrkan samt 

'fMVff'*' n‘‘r* ntlånd.ka nnranlMtioncr frtr.it 
>a om en rmnn av arbetslösa. Fastån 

| organisationer tillhörande den inter 
, nationella arbetarrörelsen beslutat att 
[ej officiellt deltaga funno* det många 

medlemmar av desamma I paraden 
Dessutom dettogo månra. kvinnor och 
tand* med fördömandet av dH nnva- 
hara Talarna sr*$eIsatte sig nfegln 

'randet samhåRssystemet saret uppms 
nade sina åhörare att göra sin pllk* i komna 

: och vilkomna den nya epok. som skul
le kasta över ånda det n jrrarande *v 
stemet samt Inleda en tid av frihet 

Ett trevligt bröllop firades forllden 
lördag den 3o oapril. d& mr P A.
Åslund sammanrtgdes med mi»« Ruth 
Wllieon av pastor Mclrwln Hrra var 
Gladv Purtty och marskalk rar N O 
fMnnd Sedan vigseln vnr över. var 
värt nätta mål dera- !i’,k tn»vlica 
hem. dår allt var inbjud u de. Mhn ran östern 

Svenska språket ir nn infort som bkxls på ett vål dukat kaffel<?rd m»d seansen m
unirr%iantngsämnc vid sju universitet alla sorters dopp. så att var en dito dräkter
t Tf.kl.nd nimlurn Berlin-, Or.il» fick »Ina 1,-knmhg» bebov »tlllad. på -Air, Betton' «* ir ett ae«lo-
wnMs K k. In. Hembergs. Jcnnn. Ro- Heden kaflbdrickntng. i pVtt-k »»m: canndtskt film» pri fr Ht sv den meet

båst framträdde mr Wallln oeh b*U »predlnnde bomor oeh «e mest tokiga

pep. Men. Refrren, Standard Trustn | Vnlon
Co. Winnipeg, Man

C H. NILSON
Dant- och herrskräddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main St. 
Winnipeg,

fullt behandlade (bortlag 
JdB* ',tM bnU eller mår
VMTf te. AUt erbete garanterna 

Kem eller efternlcrtf fri 
' eanateriebok.

OR. WILLIAMS SANATORIUM.

M. KLECKNER å C0.
CIGARRER.

CIGARRETTER Man.200
! Telefon A—7621OCH TOBAK

GRÄDDE ÖNSKAS. Minnen polis. Minn.ITUCA.
I Vi önska köpa all slags grädde samt äro beredda att 

betala högsta kontanta pris. Vi ha blott en fabrik, belägen 
i provinsens största innevånare-centrum, dar marknadsför
hållandena äro häst Betalning sändes genast vid erhållan
det av grädden. Referens: Bank of Toronto, Winnipeg.

BILJARD- Teatrarna.
ULL SALU.RUM OCH BAD

Welker tester bjuder denna ,eek» I Tre fullblods ston samt sju. 
dito kvigor till salu hos ! 

J. WALSTRÖM.
Carmen. Man

på den eminent» ett» Mabatme Mur 
dork ocb hen, kompani i dera» myntl»- 
ka an t er,erå från Indien och den fjår-

iar.i l» påpeka- Vrietsö- 
- vackra flte! nr och 

Masta vecka bje;'e» det

IIII*«»♦»♦♦♦»»>«•♦♦♦♦♦»♦♦»»

|846 Sherbrook St. |
aoaaoonnfi

THE MANIT0BA CREAMERY, LIMITED
Winnipeg.TeL- A 7611

Dtalkterna för våriden* kommande 
vrteakord aagaa rara soda Gynna Vara Annanserer.mocka och Kolaa i

#

Cylinder Reboring, Over- 
sized Pistens.

Komplett lager av alla slags 
herrekiperingsartiklar och 

skodon.
Dft bästa lager av herr

kläder.
Mail order ömtka*.

Med vårt maskineri kan vl ge 
traktor och gas maskiner mer 
kraft och spara bränsle.

Spec. cut gears för trakters. 
Arbetet garanteras.

Steriing Engine Works Limited, 
Winnipeg traktor reparations
verkstad. Vid foten av Water 

Street, Winnipeg.

Modern Clothin* Store
641 Maln Street. 

Winnipeg.

Taylor Painting t Decorating Co.
LIMITED

331 DONALD STREET. WINNIPEG

HANDLANDE 1 FÄRGER, OLJOR OCH GLAS.

Marswells Brand av färg är absolut helt ren 
färg. För förbrukaren är det den billigaste färgen pä 
marknaden, enär det täcker 1-3 mer än den billigast 
annonserade grad. Gallon $5.65; halv gallon $2.90; 
qts. $1.55; pts. 80c.

“Our Best" fernissa är ett första klass märke 
lämpligt för golv, träarbete och möbler. Finnes intet 
bättre. Kom och få våra priser. Vi ha fullständigt 
lager av allt, som behövs för hushållsändamål både i 
parti och minut. Victor shingle stam $1.50 pr gal. 
Alla färger.
Brev eller telefonorders ges bästa uppmärksamhet.

Tel.: A 3519.
Till var och en som medför denna annons ge vi 

5 procents diskonto.

s

J. JOHNSON * C0..
Dam- och Herrskräddare

482*4 MAIN STREET 
Rialto Blfc. TeL A 8484 

WINNIPEG.

Alla slags elektriska arbeten ut
föras snabbt, bra och billigt.

Elektriska Spislar
och andra elektriska apparater till 

billigaste priser.
KOSTNADSFÖRSLAG OCH RÅO 

GRATIS.

B. MÄNGER
Tel.: Sh (B) 6607, Suite 7 Vingold 

Apt Winnipeg, Man.

LAWS0N & G0ULD, INC.,
Edmunds Bldg^ Boston, 9, Mass.

(Klipp ur och sänd)
Jag är angelägen att bliva delägare uti ett solit bolag, som fore

nar säkerhet med en rättvis ränta. Var god sänd mig GRATIfl bro
schyr och fulla upplysningar

Gata

....- Stal
Largest Scandi nav iarv-American Investment Houee in the U. S. A.

Stad ..........1-.

-t.

t

Åtta Svemka Canada-TKfaiBgen Wmnipeg. Maa.. Tondagca den 5 maj, 1921.

V


